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Maczeta Gerber Versafix Pro red

Cena 259,00 zł

Numer katalogowy 235-037

Kod producenta 31-003469

Kod EAN 013658154551

Okres gwarancyjny 25 lat u producenta

Materiał rękojeści guma, tworzywo sztuczne

Materiał pochewki tworzywo sztuczne

Elementy zestawu noża pochewka

Pochewka jest

Odporność na stępienie średnia

Jelec jest

Typ noża stała klinga - full tang

Producent Gerber, USA

Zastosowanie (przeznaczenie) outdoor, survival

Marka Gerber

Opis produktu
Gerber Versafix Pro red to poręczna maczeta outdoorowa o konstrukcji full tang, wyposażona w szkieletową głownię ze
stali nierdzewnej, gumowany chwyt o wspaniałej przyczepności oraz polimerową pochewkę z możliwością mocowania na
kilka sposobów.

Gerber Versafix Pro to lekka i poręczna maczeta, idealna do bushcraftowej aktywności, turystyki oraz prac porządkowych
w ogrodzie.

Głownia ze stali nierdzewnej
Klingę o długości 228 mm wykonano ze stali nierdzewnej, która cechuje się odpornością na korozję, wysoką twardością oraz
odpornością na zużycie. Gerber Versafix Pro to maczeta w stylu nawiązującym do popularnego kukri. Dzięki szkieletowej
konstrukcji zmniejszającej ciężar oraz przesunięciu środka ciężkości do przodu karczowanie maczetę jest łatwe i wydajne, a w
wykonywaną pracę wkładamy znacznie mniej wysiłku. Maczeta doskonale sprawdza się podczas batonowania, ponieważ na
grzbiecie głowni wykonano poprzeczne frezy, które ograniczają ześlizgiwania się „pałki” podczas rozłupywania gałęzi.
Taka funkcjonalność gwarantuje funkcjonalność i wydajność maczety w terenie, dlatego Gerber Versafix Pro jest szczególnie
popularna wśród miłośników bushcraftu, survivalu i podróżników, którzy wykorzystują ją do pokonywania przeszkód
terenowych, batonowania, karczowania i cięcia.

Rękojeść o zwiększonej przyczepnosci
Za komfort pracy oraz stabilny chwyt odpowiada profilowana rękojeść wykonana metodą wtryskową z gumowanego tworzywa
o antypoślizgowej fakturze. Chwyt zapewnia doskonałą przyczepność do dłoni, efektywnie tłumi drgania oraz zmniejsza
zmęczenie dłoni. Powiększony jelec oraz teksturowane oparcie na palec chronią dłoń przed zsunięciem się na ostrze. W
trzpieniu wystającym z rękojeści znajduje się otwór, umożliwiający mocowanie linki zabezpieczającej.
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W komplecie znajduje się polimerowa pochewka z blokadą wciskową oraz rozbudowanym systemem montażu
pozwalającym na noszenie maczety w kilku pozycjach.

Versafix Pro to niezawodne narzędzie o konstrukcji full tang, łączące cechy maczety oraz noża ze stałym ostrzem. Taka
funkcjonalność pozwala zmniejszyć ciężar naszego ekwipunku, ponieważ w teren zabieramy tylko jedno narzędzie.
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